
MATÉRIAUX INSTALLATION

Livré en kit

Fixation par pattes de scellement

Pin classe 4

Référence Longueur Largeur Hauteur Poids

Bac-03 2260 mm 1520 mm 520 mm 300 kg

Bac-04 1200 mm 1200 mm 500 mm 232 kg

Bac-05 3260 mm 3520 mm 520 mm 836 kg

2260

52
0

1260
1520

1200
1200

40
0

50
0

10
0

MAJ : 13/10/2023

rue de l'industrie 

Z.I. du Champ de Mars

42600 SAVIGNEUX

       04 77 96 29 81 

       info@rondino.fr

www.rondino.fr

ENTOURAGE 
EN RONDIN


